АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского NtуниципАльного окрутА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT(lL > авryста 2025 года Np/i/:|
г. Балей

О признании утратившим силу
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 04 августа
2025 fода ЛЪ1259 (О ликвидации
Муниципального учреждеЕия
<<Балейский городской отдел
кульryры>>

В СвяЗи с изменениrIми планов работы по ликвидации Муниципzulьного
УЧРеЖДеНия <<БалеЙскиЙ городскоЙ отдел культуры)>, руководствуясь статьей
З2 УСтава Балейского муницип.uIьного округа Забайкалъского края,
аДМИНИСТр ация БалеЙского муниципЕuIьного округа З абаЙкалrьского края
постановляет:

1. Признатъ утратившим силу:
1) Постановление администрации Балейского муниципЕuIьного округа

ЗабаЙкальского края от 04 авryста 2025 года j\b1259 (О ликвидации
Муницип€lJIьного учреждения <<Балейский городской отдел культуры).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дшI его официального огrубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение) -еиская-новь. рф)

И.о. главы Балей
муниципаJIьного
Забайкальского края Н.А. Ваулина

fl fi9l

дO{fi$rтtв

Исп. Зимин А,С.